

Studentų pilietinių, mokslinių, verslumo, kūrybinių ir sportinių projektų lėšų skyrimo, panaudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos aprašo
4 priedas

PROJEKTO SANTRAUKA

Projekto pavadinimas	Meninis renginys „Skrisk, pelėda“
Projekto vykdytojas	Vilniaus kolegija
Projekto įgyvendinimo laikotarpis	2023-08-01–2023-11-30
Projekto poreikio pagrindimas	<p>Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų fakultetas suteikia absolventams profesinę kvalifikaciją. Besimokydami jie turi daug progų pasireikšti meninėje veikloje, pasirodyti įvairiuose koncertuose, tačiau kitų fakultetų ir aukštųjų mokyklų studijų programų studentai neturi tokios galimybės taip intensyviai reikštis meninėje veikloje kaip Menų ir kūrybinių technologijų fakulteto studentai.</p> <p>Apjungiant kuo daugiau meno formų praplėsti iki šiol vykusio renginio „Skrisk, pelėda“ ribas. Projekto poreikį lemiantys aspektai:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Studentai, kurie neturi galimybės išreikšti savo meninių gebėjimų studijuojamose specialybėse, galėtų pasireikšti šio renginio metu. Studentų kūrybinės veiklos iniciatyva pasirinkta skatinti aukštųjų mokyklų studentų kūrybinę raišką, pagyvinančią studentų laisvalaikį švietimo sistemos kontekste. Tai skatina kurti bei išbandyti įvairias menines sritis, plėtoti bendruomeniškumą bei bendradarbiavimą tarp Kolegijos fakultetų ir ypač tarp kitų aukštųjų mokyklų. Tai yra pagrindinė šio renginio vykdymo idėja.2. Ketinama plėsti ir auginti studentų organizuojamą meninį renginį „Skrisk, pelėda“ veikiant didesnėse erdvėse nei Menų ir kūrybinių technologijų fakulteto patalpos. Kasmet augantis renginys atspindi studentų gyvenimą, jų poreikius, problemas, saviraišką ir meninių kompetencijų ugdymą. Nuo 2010 metų organizuojamas renginys kviečia talentingus aukštųjų mokyklų studentus prisidėti – pasirodyti šiame renginyje, jį koordinuoti ir organizuoti apibendrinant metų įvykius bei veiklas, taip pat apdovanoti dalyvavusius studentus.3. Siūlomas projektas papildytų Vilniaus miesto aukštųjų mokyklų studentų laisvalaikio meninių renginių įvairovę. Studentai susipažintų su vertingais muzikiniais, choreografiniais, mados dizaino pavyzdžiais, išbandytų inovatyvias tradicinės kultūros pateikimo ir įprasminimo formas, patys jas plėstų, stiprintų tiek bendrąsias, tiek

	<p>asmenines kompetencijas. Be to, tai padėtų skirti didelį dėmesį įvairaus pobūdžio edukaciniams renginiams, organizuoti tradicines šventes Vilniaus kolegijoje siekiant įtraukti kuo daugiau studentų bendruomenės narių.</p> <p>2022 m. renginyje dalyvavo 30 atlikėjų, 20 savanorių, prie renginio vykdymo prisidėjo 8 lektoriai, renginį stebėjo 200 žiūrovų, jau antrus metus iš eilės buvo atliekami muzikos kūriniai gestų kalba.</p> <p>2023 m. renginys planuojamas didesnėse patalpose, kurios leistų dar labiau išplėsti renginį, atlikėjų ir dalyvių skaičių.</p>
Projekto tikslas	Suburti aukštųjų mokyklų studentus, ugdyti jų profesines (menines) ir asmenines kompetencijas, suteikti sąlygas studentų kūrybinei raiškai plėstis organizuojant meninį renginį „Skrisk, pelėda“.
Projekto dalyviai, dalyvių skaičius	240 studentų – atlikėjai, organizatoriai, savanoriai, konsultacijose dalyvaujantys studentai, žiūrovai.
Projekto veiklos	<ol style="list-style-type: none"> 1. Darbo grupės sudarymas. 2. Renginių plano rengimas ir erdvių paieška. 3. Renginio sklaida ir reklama. 4. Studentų mokymai. 5. Moderavimas. 6. Motyvavimas, skatinimas. 7. Renginio aptarimas. 8. Renginio viešinimas. 9. Grįžtamojo ryšio anketa ir renginio įvertinimas. 10. Renginio ataskaitos rengimas.
Laukiami projekto įgyvendinimo rezultatai	<ol style="list-style-type: none"> 1. Studentai patobulins savo profesines (menines) ir asmenines kompetencijas (apie 100 studentų). 2. Studentai įgaus kūrybinės raiškos patirties (apie 100 studentų). 3. Studentai išmoks dirbti darbo grupėse, generuoti kūrybines idėjas, spręsti įvairias situacijas, organizuoti meninį renginį (apie 50 studentų). 4. Padidės bendruomeniškumas ir bendradarbiavimas tarp aukštųjų mokyklų studentų. 5. Studentai įgis naujų pažinčių, kurios padės ateityje drauge vykdant įvairius projektus.
Projekto partnerių pavadinimai	Vilniaus kolegijos Studentų atstovybė; VŠĮ „Pro partners“; Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijos Studentų atstovybė.

Vadovas ar jo įgaliotas asmuo

(vardas, pavardė)

(parašas)